
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2024-04-18 

Trakai 
Nr. 55 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Viktoras Peškauskas, Darius Raišutis, Mantas 
Marcinkevičius, Vilius Rudaitis. 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 6 vykdomojo 
komiteto nariai iš 7, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl sporto klubo “Vilniaus Regata” pateiktų kontrolinių testavimų rezultatų. 
 

NAGRINĖTA: 1. Dėl sporto klubo “Vilniaus Regata” pateiktų kontrolinių testavimų 
rezultatų. 

S. Ritter pristato LIF ataskaitinėje Konferencijoje gautą prisipažinimą iš A. 
Jakubovskio dėl š. m. kovo 23 d. kontolinių testavimų klastojimo po apeliacinės komisijos 
išvados. 

Vyksta diskusija. 
VK nariai solidariai sutinka, kad sportininkams: Mykolui Montvilai, Mantui 

Grigaliūnui ir Domantui Jakubovskij turi būti suteikta galimybė atlikti kontrolinius 
testavimus už anuliuotą rezultatą iki š. m. balandžio 30 d., stebint LIF atstovui, bei pažymi, 
kad jei kontroliniai testavimai iki š. m. balandžio 30 d. nebus atlikti, Mykolui Montvilai ir 
Mantui Grigaliūnui nebus leista startuoti atrankinėje – komplektuojamojoje regatoje š. m. 
gegužės 3 – 4 d. ir pretenduoti į nacionalinę rinktinę. 
 

BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Leisti sportininkams atlikti kontrolinius testavimus stebint LIF 

atstovui iki š. m. balandžio 30 d.. Sportininkams neatlikus testavimų nebus leista 
dalyvauti atrankinėje – komplektuojamojoje regatoje š. m. gegužės 3 – 4 d. 
 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                 Saulius Ritter 


